
Vyhláška 0 věřejne'm pořádku v Obcí Postupice
č. 1/2001

Úvodní ustanovení
Na základě bodu č.5 usnesení zastupitelstva obce Postupice (dále jen ZO) Ze dne 30. I. 2001,

Vyhlašuje ZO podle § 10 písm. d a § 84 odst. 2 písm. i Zákona č.128/2000 Sb. v platném Znění
tuto Obecně Závaznou vyhlášku.

Článek 1.
Vyhláška stanovuje pravidla chování, jejichž dodržování je potřebné Z důvodu Zajištění
veřejného pořádku v obci.

Článek 2.
Plošné Vypalování porostů je zakázáno dle § 78 Odst. l písm. r) zák. č. 133/1985 Sb., Ve Znění
pozdějších předpisů (úplné Znění pod č. 91/1995 Sb). Zejména je zakázáno rozdělávání Ohňů
na veřejných prostranstvích.

Článek 3.
Zajištění čistoty a pořádku na Veřejných prostranstvích

1. Veřejná prostranství jsou ta místa v Obci, která slouží veřejnému užívání. Patří mezi ně
místní komunikace, Silnice, chodníky, náměstí - náves, veřejná Zeleň, dětská hřiště, Ostatní
plochy Veřeně přístupné Sloužící veřejnosti zapsané v katastru nemovitostí jako ostatní plochy.
2. Je Zakázáno :
- znečisťovat veřejná prostranství, Zejména je na veřejných prostranstvích zakázáno odhazovat
odpadky mimo Vyhrazená místa, Vypouštět splaškové Vody a jiné znečišťující tekutiny, mýt
motorová vozidla a další činnosti, které by mohly ohrozit kvalitu pitné vody
- neoprávněné zabírat Veřejná prostranství, pořádat veřejné hudební produkce na Veřejných
prostranstvích, nechávat přesahovat Větve ze soukromých Zahrad na veřejná prostranství,
Vylepovat plakáty , oznámení, propagační a reklamní letáky míno plochy k tomu určené
- nechat bez dozoru Volně pobíhat psy a další domácí zvířata po veřejných prostranstvích
- poškozovat veřejnou Zeleň, Stromy, keře, rostliny, vjíždět na Zelené plochy
- budit Veřejné pohoršení používáním zábavné pyrotechniky

Článek 4.
Všechny právnické a fyzické Osoby V obci jsou povinny udržovat čistotu a pořádek na Svém
nebo užívaném pozemku, tak aby nenarušovaly Vzhled Obce.

Článek 5.
Kontrola

Dodržování Vyhlášky bude kontrolovat kontrolní Výbor. Sankce za porušení povinností
ukládají kompetentní orgány dle Zvláštních předpisů.

Tato Vyhláška nabývá účinnosti 15. dnem následujícím po dni Vyvěšerıí na úřední desce.
Zrušuje Se Obecně závazná Vyhláška č, 1/2000 ze dne 22.3.2000

\v / V'
f ÁI` .l / 'x ,rˇZástupce Starosty: 'ŤLK Ť\z\ \ /ą Starosta obce: 2 , //

l se'muto: f ›.f' J v/yjă'g'zzì. -
:rv/z /ø/.fl'čšv-ˇ ~ : . ` „z

r, V

,v

Vyvěšeno :


